



28 MAYIS'TA SANDIK BAŞINA! **(19.05.2023)**

Türkiye, 14 Mayıs Pazar günü, dünyanın ilgiyle izlediđi kritik bir seçim gerçekleştirdi. Seçim Güvenliđi Platformu'nun, demokrasiye bađlı sivil toplum örgütleri karması olarak üstlendiđi görevi, seçim süreci ve seçimin güvenli ve adil geçmesini sağlamak amacıyla kamuoyunu bilgilendirmek, bu doğrultuda seçime katılan siyasi partilerden taleplerde bulunmak, yetkili kurumları uyarmak ve göreve çağırarak özetleyebiliriz. (Bkz. Seçim Güvenliđi Platformu 1 Aralık 2021 Kamuoyu Açıklaması)

Öncelikle seçim gününün herhangi bir can kaybı yaşanmadan bitmiş olmasından hareketle yurttaşlarımıza geçmiş olsun dilekelerimizi iletmek isteriz. Engellemeler, müdahaleler, çatışmalar konusunda önümüzdeki günlerde daha detaylı bilgilere ulaşmak mümkün olacaktır.

Seçim günü, sabahtan gece yarısına kadar sabırla çalışan tüm sandık görevlilerine, müşahitlere teşekkürü borç biliriz.

Yerli ve yabancı gözlemcilere, insanlığın ortak değeri olan demokratik sistemin korunmasına verdikleri destek için çok teşekkür ederiz. Hazırlayacakları gözlem raporlarını yakın zamanda okumayı bekliyoruz.

Birinci tur seçimin, maalesef başka bir yüzü de var! Seçim gününün açıklanmasından itibaren sürecin nasıl eşitsiz koşullar altında gerçekleştiđini, kamu kaynaklarının ve medyanın nasıl hukuksuz bir şekilde kullanıldığını hep birlikte yaşadık, gözlemledik. Uluslararası kuruluşların ilk gözlem raporlarında ve uluslararası basında yer alan, bu hususlara ilişkin eleştiriler ülkemiz açısından üzücüdür. Seçim Güvenliđi Platformu olarak Cumhurbaşkanlığı 2. Tur seçiminden sonra sürece ilişkin tespitlerimizi içeren raporumuzu kamuoyunun dikkatine sunacağız.

Şimdi Türkiyeli seçmenler olarak son derece önemli ve hayati bir görev ile karşı karşıyayız.

CUMHURBAŞKANLIĐI 2. TUR SEÇİMİNDE HEPİMİZ SANDIĐA GİTMELİ, OYUMUZU DİLEDİĐİMİZ ADAYA VERMELİYİZ.

14 MAYIS'TA SANDIĐA GİTMEYEN YURTTAŞLARIMIZA OYLARININ NE KADAR KIYMETLİ OLDUĐUNU HATIRLATMAK İSTERİZ.

SANDIK KURULU ÜYELERİ VE MÜŞAHİTLERİMİZ GÖREVLERİNİ BİR KEZ DAHA YERİNE GETİRMELİDİRLER.

DEPREM BÖLGELERİNDE OYUNU KULLANACAK OLAN ANCAK FARKLI KENTLERDE BULUNAN VATANDAŞLARIMIZIN SANDIKLARININ BAŞINA GİTMESİNİ SAĞLAYACAK ORGANİZASYONLARI TEKRARLAMALIYIZ.

28 MAYIS'TA KOLKOLA, YAN YANA, NEFES NEFESE, ŞEFFAF VE ADİL BİR SEÇİM İÇİN HEP BİRLİKTE SANDIK BAŞINA!

SEÇİM GÜVENLİĞİ PLATFORMU

Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK) /
Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK) /
Türk Tabipleri Birliği (TTB) / Tüm Emekliler Sendikası / Elektrik Mühendisleri Odası /
Sosyal Demokrasi Vakfı (SODEV) / Alevi Bektaşî Federasyonu (ABF) /
Hak İnisyatifi Derneği / İnsan Hakları Derneği (İHD) /
Kızılırmak Yerel Dernekler Federasyonu / Mülkiyeliler Birliği /
ODTÜ Mezunları Derneği / 2025 Avrupa Demokrasi Hareketi (DİEM 25 Türkiye) /
Anıtpark Forum / Antikapitalist Müslümanlar / Demokrasi İçin Birlik (DİB) /
Doğu ve Güneydoğu Dernekleri Platformu (DGD) / Hak ve Adalet Platformu /
Seçim 2023 Yerel Medya Koordinasyonu / Toplumcu Diş Hekimleri /
Türkiye Gönüllüleri / Yurttaş Girişimi / Yurttaşlık Derneği.

www.secimguvenligi.org

secimguvenligiplatformu@gmail.com